
Občané Českého Dubu,
zeptejte se hejtmana,
Váš názor ho zajímá!

20. 06. 2022 12:19

Hejtman  Martin  Půta  pokračuje  ve  svých  cestách  po  kraji.  V  pátek  24.  června  zavítá
do  Českého  Dubu.  Hejtmanský  den  začne  setkáním  se  starostou  Jiřím  Milerem,  který
provede Martina Půtu celým programem. Ten zakončí tradiční beseda s občany, která se
však uskuteční až v pondělí 27. června od 17:30 na koupališti v Českém Dubu.

Program hejtmanského dne:

08:00 - 08:20              Přivítání na radnici v Českém Dubu

08:20 – 08:50             Beseda se zaměstnanci MÚ Český Dub 

09:00 – 10:00             BK Technic s.r.o.

10:10 – 10:40             Návštěva ukrajinských uprchlíků v objektech města – areál muzea

10:45 – 11:25             Prohlídka areálu „Vila Starý Mlýn“

11:30 – 13:00             Oběd se starosty okolních obcí – „Vila Starý Mlýn“

13:10 – 13:30             Prohlídka lokality k výstavbě 55 rodinných domů Na Zhůrách

13:40 – 14:40             Domov důchodců Český Dub

BESEDA BUDE AŽ V PONDĚLÍ 27. ČERVNA (VIZ PLÁKÁT DOLE V PŘÍLOZE)! 


